BP 1180 p 031r 01 vr 03-10-1393.

Henricus Bierman droeg over aan Arnoldus Stamelart van de Kelder en broeder Henricus zv eerstgenoemde Henricus 70 Gelderse gulden, aan hem beloofd door Rodolphus zv Johannes gnd Gerijs.

Henricus Bierman septuaginta aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelre promissos sibi a Rodolpho filio Johannis dicti Gerijs prout in litteris legitime supportavit Arnoldo Stamelart de Penu et fratri Henrico filio primodicti Henrici cum litteris et jure. Testes Spanct et Lijsscap datum sexta post Remigii.

BP 1180 p 031r 02 vr 03-10-1393.

(dg: Johannes Basijn).

BP 1180 p 031r 03 vr 03-10-1393.

De broers Rodolphus en Johannes Basijn, kvw Rodolphus van Duer, beloofden aan Henricus Melen zvw Johannes van Loen 72 goede Gelderse gulden³⁷ of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Rodolphus et Johannes Basijn fratres liberi quondam Rodolphi de Duer promiserunt indivisi super omnia Henrico Melen filio quondam (dg: H) Johannis de Loen (dg: septem) septuaginta duos bonos Gelre gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Jordanus et Ghemert datum supra.

BP 1180 p 031r 04 vr 03-10-1393.

Willelmus van Audenhoven maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Walterus van Audenhoven en zijn kinderen met de goederen gnd Pettelaar en met een pacht en cijnzen die zij uit die goederen beurden.

Willelmus de Audenhoven omnes vendiciones et (dg: alienaciones) alienaciones factas per Walterum de Audenhoven et eius liberos cum bonis dictis de Pettelaar et cum paccione #et censibus# quos ipsi seu eorum alter ex dictis bonis habebant solvendos calumpniavit. Testes datum

³⁷ Zie → VB 1799 f 091r 02, ma 11-01-1395, Henric Melen soen wilner Jans van Loen was gericht aen alle goide Roelofs ende Jans geheijten Basijns gebruederen kijnderen wilner Roelofs van Duer met scepenen scoude brieven.

supra.

BP 1180 p 031r 05 vr 03-10-1393.

Rutgherus van Audenhoven maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Walterus van Audenhoven en zijn kinderen met de goederen gnd Pettelaar en met een pacht en cijznen die zij uit die goederen beurden.

Rutgherus de Audenhoven omnes vendiciones et alienaciones factas per Waltherum de Audenhoven et eius liberos cum bonis de Pettelaer et cum paccione et censibus quos dicti Walterus et eius liberi seu eorum alter ex predictis bonis te Pettelaer vocatis habebant solvendos ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 031r 06 vr 03-10-1393.